
CDP 350 KE
Pótalkatrész-lista

TM



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrészkészletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket könnyen megtalálhat a szerelvény standard alkatrészeinek összes kereskedőjénél.

A standard szerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi fokozatot.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A gép normál használata miatt a kopó alkatrészeknek egy élettartama korlátozott. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának 

intenzitásától. A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően.

A gép normál használata miatt bekövetkező kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) 

alkatrészek nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure

NA = nem disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

A „Minden összetett szabvány” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek 8.8-at tartalmaznak a minőségi összetevők szabványai szerint.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de 

l'intensité d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les fab indicant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, amelyet nem szabad garantálni. A NA zeneszerzők 

(nem elérhető) nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = Nicht verfügbar

Die Sätze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhändler von Zusam- mensetzungsbestandteilen 

finden können.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 für all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstücke müssen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstücke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebensdauer hängt 

stark von Intensität der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstücke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der 

normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhető), az Ersatzteil nicht verfügbar.

2



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

4-7. Oldal

9. oldal

4-7. Oldal

2 3



VERS. 2017.04.19 SPL CDP 350 KE

Keret / Châssis / Rahmen

75

79

76

78

81.

73.

80

82

77

74.

72

71.

4



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

pozíció

71.

LEÍRÁS EN

Alapkeret hegesztve 350

LEÍRÁS FR

Châssis soudé de base 350

BESCHREIBUNG

Alap Rahmen geschweißt 350

REF

510137003

QTY

1

TYP

S

Hajtogatott lemez maradt

A kötőelem hegesztve

Fogantyú oldala hegesztve

A kötőelem hegesztve

Hajtogatott lemez jobbra

Elülső hajlított rúd

Plache pliée de gauche Attache 

soudée

poignée latérale soudée

Attache soudée

Barre frontale courbée pliée de 

droite

Linke Platte gebogen

Befestigung geschweißt

Seitengriff geschweißt

Befestigung geschweißt

Rechte Platte gebogen

Frontale gebogen Schiene

1

2

2

4

1

1

72 Oldalsó keret hegesztett készlet Kit châssis latéral soudé Seitenrahmen geschweißt Satz 510136898 1 S

Oldalsó keret hegesztve

Alátét DIN 128-10

Csavar ISO 4017 M10x50 8-8 A3C

Châssis latéral soudé

Rondelle DIN 128-10

ISO 4017 M10x50 8-8 A3C

Seitenrahmen geschweißt

Scheibe DIN 128-10

Schraube ISO 4017 M10x50 8-8 A3C

2

2

2

73. Oszlop készlet Kit Colonne Feld Satz 510136899 1 s

Oszlop hegesztve

Anya ISO 4032 - M12x8

Alátét ISO 7089-12

Csavar ISO 4017 M12x60 8-8 A3C

Csavar ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Alátét ISO 7089-6

Alátét DIN 128-6

Anya ISO 4032 M6 N

Colonne soudée

Ecrou ISO 4032 - M12x8 Rondelle ISO 

7089-12

ISO 4017 M12x60 8-8 A3C

Feld geschweißt

Mutter ISO 4032 - M12x8 Scheibe ISO 

7089-12

Schraube ISO 4017 M12x60 8-8 A3C

1

1

1

1

ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Rondelle ISO 7089-6

Rondelle DIN 128-6

Ecrou ISO 4032 M6 N

Schraube ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Scheibe ISO 7089-6

Scheibe DIN 128-6

Mutter ISO 4032 M6 N

1

1

1

1

74. Oszlopalap 350 készlet A készlet alapja 350 vastagbél Alap Feld 350 Satz 510137004 1 S

Oszlopalap hegesztve 300 alátét DIN 

128-8

Alátét iso 9021

Csavar ISO 4017 M8x30 8-8 A3C Vis ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

Base soudée pour colonne 300 Rondelle DIN 

128-8

Rondelles iso 9021

Feld Basis geschweißt

Scheibe DIN 128-8

Scheibe iso 9021

Schraube ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

1

4

4

4

75 Top Beam készlet Kit poutre supérieure Obere Träger Satz 510136901 1 S

Távtartó Ø18 L = 29,4

Fogaskerék Z = 19 m = 1,5

Kardántengely

Távtartó Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Csapágy DIN 625 - 6202-2RS

Tüskés horony ISO 8752 5x14

Alátét alátét DIN 988 25x35x0,1

Felső gerenda megmunkálva

Csavar ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Alátét ISO 7089-6

Alátét DIN 128-6

Anya ISO 4032 M6 N

Entretoise Ø18 L = 29,4

Pignon Z = 19 m = 1,5

Arbre de átvitel

Entretoise Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5 Palier DIN 

625 - 6202-2RS

Goupille-fendue ISO 8752 5x14

Távolság Ø18 L = 29,4

Zahnrad Z = 19 m = 1,5

Gelenkwelle

Távolság Ø18 L = 14

Sicherungsring DIN 472 35x1,5 Lager DIN 625 - 

6202-2RS

Stift angebrochen ISO 8752 5x14

Abstützung Scheibe DIN 988 25x35x0,1

Obere Träger bearbeitet

Schraube ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Scheibe ISO 7089-6

Scheibe DIN 128-6

Mutter ISO 4032 M6 N

1

2

1

1

2

4

2

Rondelle cale DIN 988 25x35x0,1

Poutre supérieure usinée

ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Rondelle ISO 7089-6

Rondelle DIN 128-6

Ecrou ISO 4032 M6 N

3

1

2

2

2

2

4 5.



VERS. 2017.04.19 SPL CDP 350 KE

Keret / Châssis / Rahmen

75

79

76

78

81.

73.

80

82

77

74.

72

71.

6.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

pozíció

76

LEÍRÁS EN

Kardántengely

LEÍRÁS FR

Arbre de átvitel

BESCHREIBUNG

Gelenkwelle

REF

510136902

QTY

1

TYP

W

Fogaskerék Z = 19 m = 1,5

Kardántengely

Távtartó Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Csapágy DIN 625 - 6202-2RS

Tüskés horony ISO 8752 5x14

Alátét alátét DIN 988 

25x35x0,1

Pignon Z = 19 m = 1,5

Arbre de átvitel

Entretoise Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5 Palier 

DIN 625 - 6202-2RS

Goupille-fendue ISO 8752 5x14

Zahnrad Z = 19 m = 1,5

Gelenkwelle

Távolság Ø18 L = 14

Sicherungsring DIN 472 35x1,5 Lager 

DIN 625 - 6202-2RS

Stift angebrochen ISO 8752 5x14

Abstützung Scheibe DIN 988 

25x35x0,1

1

1

1

1

2

1

Rondelle cale DIN 988 25x35x0,1 3

77 Végtelen csavar készlet Endlossschnecke Satz 510136903 1 W

Végtelen csavar trapéz menettel - TR 

22x5

Alátét Øext 20 Øint 10,5 e = 2

Távtartó Ø18 L = 29,4

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Csapágy DIN 625 - 6202-2RS

Vis sans fin à filet trapézoïdal - TR 22x5

Rondelle Øext 20 Øint 10,5 e = 2

Entretoise Ø18 L = 29,4

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Palier DIN 625 - 6202-2RS

Endlossschnecke mit trapezförmich

Gewinde - TR 22x5

Scheibe Øext 20 Øint 10,5 e = 2

Távolság Ø18 L = 29,4

Sicherungsring DIN 472 35x1,5

Lager DIN 625 - 6202-2RS

1

1

1

1

2

Tüskés horony ISO 8752 5x30 Goupille-fendue ISO 8752 5x30 Stift angebrochen ISO 8752 5x30 1

Fogaskerék Z = 19 m = 1,5 Pignon Z = 19 m = 1,5 Zahnrad Z = 19 m = 1,5 1

78 Irányító rendszer Système de guidage Führungssystem 510136904 1 S

Öntött vezető szerkezet

Csavar DIN 71412 a M8x1,25 9er 6kt 

Vis DIN 71412 a M8x1.25 9er 6kt

Csavarja iso 4029 M8X10

Structure de guidage moulée Führungssystem gegossen

Schraube DIN 71412 a M8x1.25 9er 6kt

Schraube iso 4029 M8X10

1

2

Vis iso 4029 M8X10 4

79 Vezető részek Elemek de iránymutatás Führungsteilen 510136905 1 W

Vezető gyűrű

Biztosítógyűrű DIN 472 -Ø60x2

Bagues de guidage

Biztosítógyűrű DIN 472 -Ø60x2

Führungsring

Sicherungsring DIN 472 -Ø60x2

1

1

80 Keret távtartó készlet 350 Kit entretoise châssis 350 Rahmen 350 Satz elhatárolva 510137005 1 S

Távtartó Øext 20 Øint 12 L = 32

Csavar ISO 4014 M10x90 8-8 A3C

Alátét ISO 7089 10N A3C

Entretoise Øext 20 Øint 12 L = 32 Távolság Øext 20 Øint 12 L = 32 1

Vis ISO 4014 M10x90 8-8 A3C Rondelle 

ISO 7089 10N A3C

Schraube ISO 4014 M10x90 8-8 A3C Scheibe 

ISO 7089 10N A3C

1

2

81. Hubplate készlet Kit platine de levage Hebenplatin Satz 510136907 1 S

Hubplate

Alátét ISO 7089 10N A3C

Platina

Rondelle ISO 7089 10N A3C

Platin

Scheibe ISO 7089 10N A3C

2

1

82 Végtelen csavaranya Ecrou vis sans fin Endlossschnecke Mutter 510136908 1 S

Speciális sárgaréz anya Øext 45 trou M10 H 

= 44 TRM22x5

Csavar ISO 4017 M10x30 8-8 A3C

Alátét DIN 125 M10 Alátét 

DIN 127 M10

Ecrou spécial en laiton Øext 45 trou M10 H = 

44 TRM22x5

ISO 4017 M10x30 8-8 A3C

Rondelle DIN 125 M10 

Rondelle DIN 127 M10

Spezifisch Messing Mutter Øext 45 trou M10 

H = 44 TRM22x5

Schraube ISO 4017 M10x30 8-8 A3C

Scheibe DIN 125 M10 

Scheibe DIN 127 M10

1

2

2

2

6. 7



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

Matricák / Autocollants / Aufkleber

89

pozíció

89

LEÍRÁS EN

Matrica készlet

Vágás veszélye

CE piktogramok

Norton zenekarok

Matrica Norton Clipper

LEÍRÁS FR

Kit autocollants

Risque de coupure pieds

CE piktogramok

Bandes vérzi Nortont

Autocollant Norton Clipper

BESCHREIBUNG

Aufkleber Satz

Risiko von SchnittFüße

CE Piktogramme

Norton Bänder Aufkleber

Norton Clipper Aufkleber

REF

510136942

QTY TYP

1

1

1

1

1

S

8.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

Motor támogatás / Támasztó motor / Motor Träger

86

83.

87

88

85

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

83. Támasztó motor készlet

Motor tartó hegesztve

Csap Ø10h7 L = 30

Csavar ISO 4017 M10x60 - 8-8 A3C

Dovetail készlet

Fecskefark

Csavar ISO 10642 M10x25 8-8 A3C Csavar 

ISO 4762 M6x12 8-8 A3C

Alumínium lemez

Kulcs

Speciális csavar M12x37 (Dim fej Ø17 H = 25)

85

86

87

88

Kit támogató motor

Támogatás moteur soudé

Goupille Ø10h7 L = 30

ISO 4017 M10x60 - 8-8 A3C

Kit quarue d'aronde

Queue d'aronde

Vis ISO 10642 M10x25 8-8 A3C Vis ISO 

4762 M6x12 8-8 A3C

Platina és alumínium

Clavette étagée 10x9,5x100

Vis spéciale M12x37 (Dim tête Ø17 H = 25)

Motor Träger Satz

Motor Träger geschweißt

Tény Ø10h7 L = 30

Schraube ISO 4017 M10x30 - 8-8 A3C

Schwalbenschwanz Satz

Schwalbenschwanz

Schraube ISO 10642 M10x25 8-8 A3C Schraube 

ISO 4762 M6x12 8-8 A3C

Alumínium Platte

Passfeder

Spezifisch schraube M12x37 (Dim kopf Ø17 H = 25)

510136939 1

1

2

4

1

1

2

1

1

1

1

S

510136941 S

310389077

310389187

310360886

S

S

S

8. 9.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

Kiegészítő / Kiegészítők / Zubehör

95

90

94. o

91.

93

96

10.

9

2



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 350 KE

pozíció

90

LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

Szerszámkészlet Kit kitaszítja Werkzeug Satz 310391934 1 S

Kulcs 41mm

Kulcs 32mm

Kulcs 26mm

Kulcs 22mm

Kulcs 19mm

Kulcs 17mm

Kulcs 8mm

Imbuszkulcs készlet

Magos oszlop rögzítő rendszer Bronz 

gyűrű

Clé 41mm

Clé 32mm

Clé 26mm

Clé 22mm

Clé 19mm

Clé 17mm

Clé 8mm

Jeu de clés allen

Système de fixation colonne 

carrotage

Bague en bronz

Maulschlüssel 41mm

Maulschlüssel 32mm

Maulschlüssel 26mm

Maulschlüssel 22mm

Maulschlüssel 19mm

Maulschlüssel 17mm

Maulschlüssel 8mm

Inbusschlüssel Satz

Kernbohrung Kolumn

Befestigungsystem

Bronzenring

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

91. Adapter karimás készlet Kit adaptator flasque Flansch adapter Satz 310004594 1 S

1 "1/4 adapter 3 furatos karimához

Csavar DIN 912 M10x16 Alátét 

DIN 127 Ø10

Adaptator 1 "1/4 pour flasque Adapter 1" 1/4 Flansch à 3 trous 

mit 3 Lohr

Vis DIN 912 M10x16 Schraube DIN 912 M10x16

Rondelle frein DIN 127 Ø10 Scheibe DIN 127 Ø10

1

3

3

92 Horgonyzó tüskés készlet Kit pic d'amarrage Befestigungpik Satz 510136997 1 S

Horgonyzó tüske feje Horgonyzó 

tüske

Tête de pic d'amarrage Pic Befestigungpik Kopf

Pik

2

2

93

94. o

95

10L nagynyomású víztartály hevedere

Hajtótengely fogantyú

MARKOLAT

Résevoir d'eau 10L

Sangle

Manivelle arbre de transmission Poignée 

de manœuvre

Wassertank 10L

Gurt

Gelenkwelle Kurbel

Drehreuz

310464031

510136998

510136999

510123110

1

1

1

1

S

S

S

S96

10. 11.

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi forgalmazótól, 
ahol gépek, pótalkatrészek és fogyóeszközök is rendelhetők:

Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




